

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA
AMPLIAÇÃO DE RESIDÊNCIA**

UNIDADE REQUISITANTE: CRAS CENTRO DE REFERENCIA SOCIAL

RESPONSÁVEL: ROSIMAR SIGNOR MERLIN

CARGO: COORDENADORA DO CRAS

DATA: 28/10/2021

**OBJETO: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS PARA AMPLIAÇÃO DE
RESIDÊNCIA DE PESSOA CARENTE.**

ITEM	UN	QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	UN	8	CAIBRO MADEIRA EUCALIPTO (5X15X5,50)	66,00	528,00
2	UN	5	RIPA MADEIRA EUCALIPTO(3X10X5,50)	24,00	120,00
3	M	16	ASSOALHO MADEIRA EUCALIPTO BENEFICIADO	56,00	896,00
4	M	12	MADEIRA DE EUCALIPTO PARA ESPELHO DE 15 CM	9,80	117,60
5	UN	20	TÁBUA EUCALIPTO 30 CM X 5,5 M	45,00	900,00
6	UN	6	GUIA EUCALIPTO (2,5X15X5,50)	33,00	198,00
7	UN	5	CAIBRINHO EUCALIPTO (5X5X5,50)	22,00	110,00
8	UN	35	MATAJUNTA 2,75M X 7CM	5,00	175,00
9	M	6	PAREDE INTERNA PINUS MACHAMBRADO BENEFICIADO 2,70M	49,00	294,00
10	M	30	MEIA-CANA PINUS	5,50	165,00
11	M	22	FORRO MADEIRA PINUS	23,90	525,80
12	KG	1	PREGO (19 X 39)	23,00	23,00
13	KG	1	PREGO (15 X 13)	25,00	25,00

14	KG	3	PREGO (16X21)	28,00	84,00
15	KG	3	PREGO (18 X 30)	25,00	75,00
16	KG	2	PREGO (17 X 27)	25,00	50,00
17	KG	2	PREGO (16 X 24)	28,00	56,00
18	UN	7	TELHA FIBROCIMENTO 4 mm (2,44 x 0,50)	23,70	165,90
19	KG	2	PREGO TELHEIRO	28,00	56,00
20	UN	2	CIMENTO SACO 50 KG	38,00	76,00
21	M	0,5	AREIA MÉDIA	160,00	80,00
22	UN	2	CAL SACO 20 KG	15,00	30,00
23	M	15	FIO 2,5 mm	7,20	108,00
24	UN	2	LAMPADA LED 12W	15,00	30,00
25	UN	2	PLAFON SOQUETE PARA LAMPADA, BRANCO	15,00	30,00
26	UN	2	INTERRUPTOR COM TOMADA SIMPLES DE SOBREPOR	14,00	28,00
27	UN	2	JANELA METALICA CORRER COM VENEZIANA (120 X 100 CM) INCLUSIVE O VIDRO	558,00	1.116,00
28	UN	400	TIJOLO MACIÇO	0,62	248,00
29	UN	2	PORTA MADEIRA SEMIOCA 80 X 210 CM COM MARCO VISTAS E FECHADURA	327,00	654,00
30	UN	3	CAIBRO 10X5X5,5	44,00	132,00
				TOTAL:	7.096,30

NOME EMPRESARIAL: Alberino João PIEREZAN

CNPJ: 33.895.625/0001-82

ENDEREÇO: Rua Santa Pasqualotto, 216

ASSINATURA: 